
Id: HVXXD-EEHOF-OTMWT-SWJEM-PHGWV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 8/III/10
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji, przedłożone przez Komisje Rady Gminy, projekty planów pracy na 
2011 rok, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: dla Komisji Rewizyjnej Nr 1, dla Komisji 
Budżetowej Nr 2 i dla Komisji Polityki Społecznej Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i obowiązuje w 2011 roku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu oraz 
na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski




